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Edirne Belediyesi’nin 23 Ni-
san Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı kapsamında düzenle-
diği etkinlikler bu yıl da dolu 
dolu geçti. Kentin dört bir ya-
nında gerçekleştirilen program-
larla çocuklar bir hafta boyunca 
hem eğlendi hem öğrendi. 
Edirne Belediyesi Hasan Ali 
Yücel Çocuk Müzesi’nde ger-
çekleştirilen etkinliklere katıla-
rak çocuklarla bir araya gelen 
Edirne Belediye Başkanı Av. Fi-
liz Gencan Akın, “Bu şehrin ço-
cukları benim de çocuklarım. 
Onların hepsini ayrı ayrı çok se-
viyorum” dedi. 

Edirne Belediyesi Hasan Ali 
Yücel Çocuk Müzesi, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nda rengarenk bir et-
kinliğe ev sahipliği yaptı. 3 bin-
den fazla ziyaretçinin katıldığı 
programda müze kapılarını üc-
retsiz açarken, sihirbaz gösteri-
leri, ritmik cimnastik ve bale 
gösterileri miniklere unutulmaz 
anlar yaşattı. 
İnteraktif dans etkinliklerin-

de çocuklar doyasıya eğlendi, 
aileler ise bu keyifli anlara bü-
yük ilgi gösterdi. Gün boyu sü-
ren sanat, zekâ oyunları ve ge-
leneksel çocuk oyunları atölye-
leri ise çocukların hem eğlen-
mesine hem de öğrenmesine 

katkı sundu. 
Etkinlik alanında kurulan 

yüz boyama standları, palyaço-
lar ve maskot bando takımıyla 
ortam tam bir bayram yerine 
dönüştü. Çocuklara Türk bay-
rakları ve pamuk şekerler ücret-
siz olarak dağıtıldı. Alanı doldu-
ran neşeli sesler ve renkli gö-
rüntüler, 23 Nisan’ın ruhuna 
yakışan bir atmosfer oluşturdu. 

 
‘HEPSİNİ AYRI AYRI ÇOK 

SEVİYORUM’ 

Etkinliğe katılarak çocukla-
rın heyecanına ortak olan Edir-
ne Belediye Başkanı Av. Filiz 
Gencan Akın, tüm çocukların 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nı kutladı. Et-
kinliğe katılan çocuklarla yakın-

da ilgilenen ve sertifikalarını 
dağıtan Başkan Gencan Akın 
burada yaptığı konuşmada, 
“Ben her zaman şunu söylüyo-
rum, bu şehrin çocukları benim 
de çocuklarım. Onların hepsini 
ayrı ayrı çok seviyorum. Onla-
rın güçlü, güzel, daha adil ya-
rınlarda yetişebilmesi için de 
elimizden gelen tüm çabayı ve 
gayreti tüm mesai arkadaşla-
rımla beraber sarf ediyoruz” 
dedi. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı’nı çocuklara 
armağan eden, Türkiye Cum-
huriyeti’nin kurucusu Ulu Ön-
der Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ü saygıyla andıklarını belir-
ten Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, “Bu bay-
ramda bir kez daha bizlere 
emanet edilen Türkiye Cumhu-
riyeti'nin ve Ulu Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk'ün kıy-
metini daha da fazla anlamış 
bulunuyoruz. O yüzden çocuk-
larımızın aydınlık gelecekleri 
için, Mustafa Kemal Atatürk'ün 
onlar için kurduğu Türkiye 
Cumhuriyeti'nde daha mutlu, 
daha güler yüzlü, daha umutlu 
yaşayabilmeleri için hep bera-

ber mücadelemize devam ede-
ceğiz. Zor ve karanlık günler-
den geçiyoruz ama asla umut-
suz değiliz. Hepsinin gözlerinde 
o umudu, heyecanı görüyo-
rum. Ben de her zaman onların 
yanındayım. Bunun sözünü ve-
riyorum. Hepinizi çok seviyo-
rum. İyi ki geldiniz. Bayramımız 
kutlu olsun. Daha coşkuyla kut-
layacak nice bayramlarımız ol-

sun.” şeklinde konuştu. 
 
RENKLİ GÖRÜNTÜLER 

YAŞANDI 
23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı, Edirne Be-
lediyesi Atatürk Kültür Merkezi 
ve Belediye Konservatuva-
rı’nda gerçekleştiren sahne 
programları ile de kutlanmıştı. 
21 Nisan Pazartesi günü saat 
19.30’da Edirne Belediyesi 
Atatürk Kültür Merkezi ve Bele-
diye Konservatuvarı’nda sahne 
alan Edirne Belediyesi Çocuk 
Tiyatrosu, Gökkuşağı Ülkesi ve 
Sınav Stresi oyunlarını sahnele-
di. Minik oyuncuların sergiledi-
ği performans izleyicilerden 
tam not aldı. 22 Nisan Salı ak-
şamı aynı sahnede düzenlenen 
Edirne Belediyesi Çocuk Or-
kestrası konseri ise salonu dol-
duran vatandaşlardan büyük 
alkış aldı. 

Haber Merkezi
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Kıymetli Okurlarım! En kal-
bi duygularımla Muhabbetle 
saygı ile özlemle  sizleri selamlı-
yorum, Cumanız Mübarek ol-
sun. Cuma Günü Gazetemizin 
köşesinden sizlere seslenmek 
sizlerle beraber olmak güzel bir 
duygu güzel bir haslet. 

Yüce Allah, yaratmış olduğu 
her bir varlık için, kendisinin 
varlığını devam ettirebileceği 
bir alan meydana getirmiştir. 
İnsanoğlu için bu dünya hazır-
lanmış, ona hayatını devam et-
tirebilmesi için sayısız nimetler 
verilmiş, ihtiyaçlarına cevap 
bulabilecek yaşam alanları 
oluşturulmuştur. Bu dünyada 
can bulan insan, kısa bir ya-
şamdan sonra ölümle bu dün-
ya hayatını nihayete er-dirmek-
tedir. İnsan yaşantısının asıl ya-
şam alanı ise, ölümden sonra 
başlayan Ahiret hayatıdır. Dün-
ya hayatının önemi ve anlamı 
işte bu noktada ortaya çıkmak-
tadır. 

Dünya ahiret için önemlidir. 
Peygamber Efendimizin ifade-
siyle “Allah’ım! Gerçek hayat 
sadece âhiret hayatıdır.” (Bu-
hârî, Rikak 1) Dünya hayatında 
insana verilen her şey dünyada 
kalıcıdır. Bu sebeple Ahiret ha-
yatına iman edildiği, ahiret ha-
yatı için gerekli hassasiyet gös-
terildiği kadar bu hayat önem 
kazanmaktadır. Ebedi hayat ol-
gusu zihinlerde canlı tutulursa 
ve gönülde bu iman baki kalır-
sa dünya hayatının asıl manası 
ortaya çıkacaktır. Bu mananın 
adı; İmtihandır. 
İmtihan her bir birey için ay-

rı cereyan etmektedir. Her fer-
din imtihanı ayrı ayrıdır. Kimi 
zenginliğiyle, kimi fakirliğiyle, 
kimi evlatlarıyla, kimi eşiyle, ki-
mi ana-babasıyla, kimi hasta-
lıkla vb. nice imtihan şekilleri. 
İmtihanlar ayrı ayrı olsa da im-
tihanlarda başarılı olma şekli 
ise tek. Oda; Sabır. İmtihanların 
zorluğunu hafifletecek olan, ba-
şarının anahtarı, Sabırdır. İmti-
han hayatın bir gerçeği ise, bu 
imtihanda takınacağımız tavır 
sabır ise bu imtihanın sonucun-
da kavuşacağımız şey nedir di-
ye aklımıza bir soru gelebilir. İş-
te Yüce Rabbimiz, imtihan şe-
killerini, sabrın önemini ve so-
nuçta sabrın kazanımlarını 
Kur’an-ı Kerim’de bizlere şöyle 
bildirmektedir. 

Andolsun ki sizi biraz korku 

ve açlıkla, bir de mallar, canlar 
ve ürünlerden eksilterek dene-
riz. Sabredenleri müjdele. On-
lar; başlarına bir musibet gelin-
ce, “Biz şüphesiz (her şeyimiz-
le) Allah’a aidiz ve şüphesiz 
O’na döneceğiz” derler. İşte 
Rableri katından rahmet ve 
merhamet onlaradır. Doğru yo-
la ulaştırılmış olanlar da işte 
bunlardır.[1] 

Hz. Peygamberimiz (s.a.s.) 
bir hadislerinde cehennemlikle-
rin dünyada çekmiş olduğu fe-
rahın, cennetliklerin ise dünya-
da çektikleri sıkıntıların cehen-
nem ve cennete nispetle şöyle 
anlatmakta ve dünyada çekmiş 
olduğumuz imtihanın neticesin-
de cennet var ise dünyalık me-
şakkatin hiçbir öneminin olma-
dığına şöyle işaret etmektedir. 
“Cehennemliklerden olup, 
dünyada pek müreffeh hayat 
yaşayan bir kişi kıyamet günün-
de getirilip cehenneme bir kere 
daldırılır. Sonra: 

– Ey âdemoğlu! Sen hayırlı 
bir gün gördün mü? Herhangi 
bir nimete nâil oldun mu? deni-
lir. O kişi: 

– Hayır, vallahi Rabbim! 
Öyle bir şey görmedim, der. 
Cennetliklerden olup, dünyada 
insanların en yoksul olanı geti-
rilir cennete bir kere daldırılır. 
Ona da: 

– Ey âdemoğlu! Sen her-
hangi bir yoksulluk ve sıkıntı 
gördün mü? Hiç zorluk ve dar-
lık çektin mi? denilir. O kişi de: 

– Hayır, vallahi Rabbim! 
Hiçbir yoksulluk ve sıkıntı gör-
medim, zorluk ve darlık çekme-
dim, der.”[2] 

Dünya hayatında verilenler 
geçici birer metadır ve insanoğ-
lu ölümle bu geçici metaların 
tümünden istese de istemese 
de ayrılacaktır. Kendisiyle kala-
cak olan amelleridir. Allah-u 
Teala bir ayette şöyle buyur-
maktadır. 

  
“Nefsânî arzulara, özellikle 

kadınlara, oğullara, yığın yığın 
biriktirilmiş altın ve gümüşe, 
salma atlara, sağmal hayvanla-
ra ve ekinlere karşı aşırı düş-
künlük insanlara süslü gösteril-
di. Bunlar, dünya hayatının ge-
çici menfaatleridir. Halbuki va-
rılacak güzel yer, Allah’ın katın-
dadır.”[3] Sevgili Peygamberi-
miz (s.a.s.) bir hadislerinde bu 
hususa şöyle dikkat çekmekte-

dir. 
 “Ölen kimseyi peşinden üç 

şey takip eder: Aile çevresi, ma-
lı ve yaptığı işler. Bunlardan iki-
si geri döner, biri ise kendisiyle 
birlikte kalır. Aile çevresi ve ma-
lı geri döner; yaptığı işler kendi-
siyle birlikte kalır.”[4] 

Asıl yaşam alanı olan Ahiret 
için bu dünya, imtihan sahası 
olarak belirlenmiştir. Bu hayata 
gelen her bir birey için ayrı bir 
imtihan gerçekleştirilmiş, bu 
imtihanda niceleri başarılı olur-
ken niceleri de kaybetmiştir. 
Hz. Adem, Cennette bir mey-
veyle imtihana tabi tutulmuş, 
imtihanında başarısız olunca 
yeryüzüne gönderilmiş, hatası-
nı anlayınca Rabbine niyazda 
bulunmuş hatasından dönmüş, 
dünya ve Ahiret için kazanan-
lardan olmuştur. Firavun dün-
yada yaratılış hikmetini anla-
mamış, yaratıldığını unutup 
tanrılık iddiasında bulunmuş, 
Yüce Allah kendisinin yanlış 
yolda olduğunu ve gerçek doğ-
ruya dönmesi için kendisine 
peygamber göndermiş, buna 
rağmen hatasından dönmeyen 
firavun, imtihanını kaybetmiş-
tir. Hz. Eyüp, kendisine verilen 
hastalığa sabretmiş, kendisin-
den hiçbir zaman isyan sözcük-
leri çıkmamış ve imtihanını ka-
zananlardan olmuştur. Hz. 
Nuh’un oğlu tufan koptuğu za-
man babasının gemide olduğu-
nu gördüğü halde, Babasının 
kendisine uzattığı eli tutmamış, 
boğulup imtihanını kaybetmiş-
tir. Sevgili Peygamberimiz, ken-
disine verilen görevleri harfiyen 
yerine getirmiş, dünya hayatını 
bir ağaç gölgesinde bir müddet 
kalıp oradan ayrılan yolcuya 
benzetmiş, bu hayatın önemini 
ahiretin kazanılması açısından 
değerlendirmiştir. Hz peygam-
berin tebliğine kulak vermeyen 
Mekke müşrikleri geçici dünya 
hayatını ebedi zannetmişler ve 
imtihanlarını kaybetmişlerdir.   

Dünya hayatında bizlere ve-
rilen her şey imtihan içindir. 
Dünya insanlar için çekici kılın-
mıştır. Yüce Rabbimiz bir ayet-
te şöyle buyurmaktadır. 

“İnsanların hangisinin daha 
güzel amel yaptığını deneyelim 
diye şüphesiz biz yeryüzündeki 
şeyleri ona bir zinet yaptık.”[5] 
Bir diğer ayette ise dünya ha-
yatının bir oyun ve eğlenceden 
ibaret olduğu bizlere şöyle ha-
tırlatılmak-tadır. 

“Dünya hayatı ancak bir 
oyun ve bir eğlencedir. Elbette 
ki ahiret yurdu Allah’a karşı gel-
mekten sakınanlar için daha 
hayırlıdır. Hâlâ akıllanmayacak 
mısınız?”[6] Dünya hayatının 
geçiciliğine, oyun ve eğlencesi-
ne, çekiciliğe aldananlar, Allah’ı 
ve ahireti unutanlar kaybeden-
lerden olmuşlardır. Bu aldanışa 
düşmeyenlerin sonu ise huzur, 
mutluluk ve bahtiyarlık olmuş-
tur. 

Söyleşimizin bu kısmında 
yapmış olduğumuz açıklamala-
rı şu ana başlıklar altında özet-
leyerek yapmamız gerekenleri 

yeniden hatırlatmak istiyorum. 
1.Dünya hayatı geçicidir. 

Mutlaka ölümle sonlanacaktır. 
Ahiret hayatı ise bakidir, ölüm-
le başlayıp ebediyen devam 
edecektir. Dünya hayatıyla ahi-
ret hayatını birbirine benzet-
mek bu haliyle pek doğru ol-
mayacaktır. 

2.Dünya hayatı nefsanî is-
tekler için süslü, cazibeli yaratıl-
mıştır. Dünyanın her türlü süsü, 
makamı, malı-mülkü, zenginliği 
geçicidir. Bu cazibeye, zenginli-
ğe, mala-mülke, makama al-
danmamalıdır. İnsanın asıl he-
defi ahreti kazanmak olmalıdır. 
ahreti kazanmanın yolu ise bu 
dünya hayatında bizlere sunul-
muş imtihanları değerlendir-
mekle gerçekleşecektir. 

3.Dünyada bir imtihan vesi-
lesi olarak verilmiş konumları-
mıza çok fazla sevinmemeli ve-
ya çok fazla üzülmemeliyiz. 
Zenginlik bir imtihan vesilesi 
olabileceği gibi fakirlikte bir im-
tihan vesilesi olabilmektedir. 
Çalışmakta olduğumuz işleri-
mizde böyledir. Makamca en 
yüksekte olmakta imtihan vesi-
lesidir, aşağıda olmakta imtihan 
vesilesidir. Önemli olan ise bu-
lunduğumuz halde yaşantımızı 
insanların ve Allah’ın rızası 
doğrultusunda sürdürmüş ol-
mamızdır. Bu sebeple bizden 
üstündekilere bakıp hayıflan-
mak veya bizden aşağıdakilere 
bakıp kibirlenmek yerine bize 
verilen nimetler için şükürde 
bu-lunmak bize fayda sağlaya-
caktır. 

4.Ahiret yurduna insanların 
mal-mülk olarak hiçbir şey gö-
türemediklerini her gün etrafı-
mızda ölenler aracılığı ile gör-
mekteyiz. Peygamber Efendi-
mizin bildirdiği üzere bizimle 
ahiret yurduna gelecek olan -iyi 
veya kötü olsun- amellerimiz-
dir. Bu sebeple Yüce Rabbimi-
zin bizden istediklerini yerine 
getirmeye özen gösterirken ya-
saklarından da kaçınmaya gay-
ret gösterelim. 

5.Dünyadan ayrılmak veya 
dünya malından eletek çekmek 
istenilen davranış şekli değildir. 
Önemli olan insanı Allah’tan 
gâfil kılacak, ibadet ve tâatine 
engel olacak derecede dünya 
malına dalmamaktır. Maddi bir 
ayrılık değil kalbi bir ayrılıktır 

dünya malından ayrılış. Bu se-
beple bitmek tükenmez bilme-
yen nefsanî isteklerimize esir ol-
mamalıyız. 

6.Bu hayatta bize verilen 
her şey bir ganimet bir fırsattır. 
Başımıza gele-nin lehimize mi 
aleyhimize mi olduğunu bilemi-
yorsak, hayır gördüklerimizde 
şer, şer gördüklerimizde hayır 
olabiliyorsa, gaybı bilemiyorsak 
o zaman bize verilenlere sabır 
ve şükür yapabileceğimiz en 
doğru davranış şekli olacaktır. 
İsyan etmekle hiçbir sıkıntıya 
çare bulamayacağımız ise aşi-
kâr değil midir?  

Sonuç itibariyle imtihandan 
başarılı olmak imtihanı yapanın 
istediklerine uymakla sağlana-
caktır. Dünya hayatını bizlere 
imtihan alanı olarak Allah-u 
Teala belirlemiştir. Bu imtihan-
dan başarılı olmanın yolunu ise 
yine kendisi belirlemiştir. İsteni-
lenlere isyan etmek yerine iste-
nilenlere icabet etmek ve ya-
saklananlardan kaçınmak imti-
handa başarılı olmanın anahta-
rıdır.  

 Sözlerimi Hz. Peygamber 
Efendimizin (s.a.s) bizlere sun-
muş olduğu şu tavsiye ile bitiri-
yorum. Efendimiz şöyle buyu-
ruyor. 

 “Âhirete göre dünya, siz-
den birinizin parmağını denize 
daldırmasına benzer. O kişi par-
mağının ne kadarcık bir su ile 
döndüğüne baksın.”[9] 

Yüce Rabbim bu günler 
hürmetine imtihanımızı başa-
rıyla tamamlayıp dünya ve ahi-
ret huzurunu yakalamayı cüm-
lemize nasip etsin. Sabırla her 
türlü zorlukların üstesinden gel-
meyi nasip etsin. 

Cumanız mübarek olsun. 
Allah’a emanet olun. 

  
[1] Bakara, 2/155-157 
[2] Riyazü’s-Salihin, Hadis 

No: 463 
[3] Al-i İmran, 3/14 
[4] Riyazü’s-Salihin, Hadis 

No: 462 
[5] Kehf, 18/7 
[6] En’am, 6/32 
[7] Yunus, 10/24 
[8] Kehf, 18/45-46 
[9] Riyazü’s-Salihin, Hadis 

No: 464
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MÜMİNE YILDIZ vefat etti. 
Yancıkçışahin Mahallesi sakinlerinden Doyran Köy’ünden 

merhum Raşit Yıldızın eşi, Günnur Salça, Şennur Yavuz, Radife 
Erkek ve Raşit Yıldız’ın anneleri, 79 yaşındaki Mümine Yıldız ve-
fat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Doyran Köy Camii’nde öğle vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.
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Edirne’de Trakya Üniversi-
tesi Eğitim Fakültesi Güzel Sa-
natlar Eğitimi Bölümü Öğretim 
Görevlisi Prof. Dr. Aylin Gür-
büz’ün, “Aylin Gürbüz Özel 
Koleksiyon Sergisi” açıldı. 

Karaağaç Mahallesi’ndeki 
Osman İnci Müzesi’nde açılan 
sergide Gürbüz’ün, 56 sanatçı-
ya ait 70 adet koleksiyon eser 
bulunuyor. Sergide heykel, se-
ramik, 3 boyutlu çalışmalar, 
karakalem-desen çalışmaları, 
yağlıboya çalışmaları ve sulu-
boya tekniğiyle yapılmış çalış-
malar sanatseverlerle buluştu.  

Sergi, 13 Mayıs’a kadar sa-
natseverlerle buluşmaya de-
vam edecek.  

“Sergilerin 2’incisi ve 
3’üncüsü de olacak” 
Prof.Dr Aylin Gürbüz, açılış 

konuşmasında şunları kaydetti: 

“Bugün akademisyen sa-
natçı kişiliğimin haricinde baş-
ka bir yönümle buluşuyoruz. 

Koleksiyoner olarak sizlerle-
yim. Sergideki eserler de özel 
koleksiyonumda yer alan eser-

ler. Bu sergiyi Özel koleksiyon 
sergisi 1 olarak isimlendirdik 
tabii bu sergilerin 2’incisi ve 
3’üncüsü de olacak. Bazı sa-
natçıların eserleri yer almıyor. 
Bu konuda bir açıklamada bu-
lunmak istedim yanlış anlaşıl-
ma olsun istemem. Bütün ko-
leksiyonumu sırayla eserlerin 
uygunluk durumuna göre, tek-
niğine, boyutuna ve birbirleriy-
le yanyana geldikleri zaman 

güzel bir sergi görüntüsü vere-
cek şekilde düzenledik. O yüz-
den daha çok sanatçımız var. 
Onlarla da ileri zamanda başka 
bir sergide buluşacağız. Tabii 
bizim bunu yaparkenki en bü-
yük amacımız sizleri bir araya 
getirmek, sanatla buluşturmak, 
sanat eserlerimizi sizlerle pay-
laşmak. Bazen kendimiz yapa-
rak paylaşıyoruz bazen de ya-
pan sanatçıların özel bir sergiy-
le bir araya getirerek paylaşıyo-
ruz.” Haber Ergin Yıldız

Edirne'nin İpsala ilçesinde 
düzenlenen operasyonda, ara-
larında FETÖ mensubu iki ih-
raç kamu görevlisinin de bu-
lunduğu 5 şüpheli gözaltına 
alındı. Yakalanan şüpheliler-
den İ.E'nin FETÖ mensubu ol-
duğu gerekçesiyle ihraç edilen 
eski komiser, N.I'nın ise silahlı 
terör örgütüne üye olma su-
çundan arandığı ve ihraç ast-
subay olduğu belirlendi. 
İpsala İlçe Emniyet Müdür-

lüğü ekiplerince Dörtyol Kav-
şağı'nda durdurulan araçta ya-
pılan kontrolde, araç sürücüsü 
M.E. ve yanında bulunan U.B, 

İ.E, N.I. ve A.A. isimli kişiler 
tespit edildi. 

Yapılan incelemede İ.E'nin 
FETÖ mensubu olduğu gerek-
çesiyle ihraç edilen eski komi-
ser, N.I'nın ise silahlı terör ör-
gütüne üye olma suçundan 
arandığı ve ihraç astsubay ol-
duğu belirlendi. A.A. isimli 
şahsın ise dolandırıcılık suçun-
dan arandığı tespit edildi. 

Araçta yapılan aramada 2 
gram esrar ele geçirilirken, 
A.A. hakkında Türk Ceza Ka-
nunu'nun 191. maddesi kapsa-
mında "Kullanmak için uyuştu-
rucu veya uyarıcı madde satın 

almak, kabul etmek, bulundur-

mak" suçundan adli işlem baş-

latıldı. 

Gözaltına alınan şüpheliler-

den araç sürücüsü M.E. ve 

U.B., çıkarıldıkları mahkemece 

göçmen kaçakçılığı suçundan 

adli kontrol şartıyla serbest bı-

rakıldı. FETÖ mensubu olduk-

ları değerlendirilen İ.E. ve N.I. 

ise tutuklanarak Edirne Kapalı 

Ceza İnfaz Kurumu'na gönde-

rildi. A.A. isimli şüpheli ise iş-

lemlerinin ardından adliyeden 

serbest bırakıldı. (aa)

‘Yolun sonu görünmüyor’
Edirne Milletvekili Ediz Ün, yapımına 2016 yılında başlanan 

ve 2020 yılında tamamlanması öngörülen Edirne Kırklareli bö-
lünmüş yolunun tamamlanması hakkında bakanlığın tarih ver-
meyerek bütçeyi işaret ettiğini açıkladı. Ün, “İki il arasındaki bö-
lünmüş yolu 10 yılda bitirmeyenler Keşan – Enez Yolunu nasıl 
tamamlayacak?” dedi. 

Edirne Milletvekili Ediz Ün’ün soru önergesine cevap veren 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu, Edirne Kırkla-
reli bölünmüş yolunun bitimi için tarih vermedi ve bütçeyi işaret 
etti.  

Bakanın verdiği cevabı değerlendiren Edirne Milletvekili Ediz 
Ün, “Edirne Kırklareli yolunun hikayesi daha da uzayacak gibi 
duruyor. Karayollarının bütçesi geçiş garantili yollara gittiği için 
buraya para kalmıyor. İktidarın Edirne’ye bakışının bir yansıma-
sı bu yoldur. İki il arasındaki bölünmüş yolu 10 yılda bitirme-
yenler Keşan – Enez Yolunu nasıl tamamlayacak?” diye sordu.  

Edirne Milletvekili Ediz Ün açıklamasının devamında şunları 
söyledi:  

“2024 yılında yap işlet devret modeli ile yapılan köprü ve 
otoyollara 60.2 milyar TL ödeme yapıldı. Vatandaşın ödediği 
milyarlarca geçiş ücretleri bunların dışında. Milyarlarca lirayı 
oluk oluk yandaşlarına aktaran iktidar Edirne Kırklareli bölün-
müş yolunu yıllardır tamamlamaktan aciz. Üstelik coğrafi yapı-
nın yolun yapımını zorlaştıran bir tarafı da yok.  

Biz 2025 yatırım programına baktığımızda ve ayrılan parala-
rı gördüğümüzde yeni hedef olarak gösterilen 2028 yılında da 
bu yolun tamamlanamayacağını söylemiştik. Edirne Kırklareli 
bölünmüş yolunun tamamlanması için bütçe ödeneklerini göste-
ren ancak bütçeyi de yandaşa aktaran Bakanlığın cevabına ba-
kacak olursak bu yolun tamamlanması için altından çok sular 
daha akacak. Bizlerde uzun zaman daha bu konuyu gündeme 
getirmek zorunda kalacağız.” Haber Merkezi 

Edirne Belediyesi tarafından geleneksel hale getirilen Yerli 
Tohum Takas Şenlikleri’nin bu yıl 4’üncüsü gerçekleşecek.  

Yerli üretimi desteklemek ve Edirne’nin bereketli topraklarına 
yeniden can vermek amacıyla düzenlenen şenlikte, Edirne Bele-
diyesi tarafından üreticilere ata ve yerli tohum ile fide desteği ve-
rilecek.  
Şenlikte katılımcılar hem yerel tohumlarını takas etme imkâ-

nı bulacak hem de sağlıklı üretim ve geleneksel tarım yöntemle-
ri hakkında bilgilendirilecek. Şenlik, 27 Nisan Pazar günü saat 
13.00’da Karaağaç Ortaokulu bahçesinde gerçekleştirilecek. 
Edirne Belediyesi tarafından yapılan açıklamada,  şenliğe tüm 
üreticiler davet edildi. Haber Ergin Yıldız 

Aylin Gürbüz’den Özel Koleksiyon Sergisi

FETÖ’cü eski komiser İpsala’da yakalandı

GAZETESÝ

Tohum Takas Şenliği Pazar günü



Fatma Aksal ve İYİ Parti İl 
Başkanı H. Hakan Şahin’i karşı 
karşıya getirdi. İkili sosyal med-
ya hesabından bir birini söz 
bombardımanına tuttu. Şahin, 
“Sizler Çakmak barajı projesini 
zamanında tamamlayamayan 
bir hükümetin vekilisiniz” ifade-
sini kullanırken Aksal ise, “Bi-
zim icraatlarımızın ulaştığı yere 
hayalleri bile yetişemeyenler 
konuşmaya devam etsin” dedi.  
Şahin, son günlerde iktidar 

milletvekillerinin gündemi de-
ğiştirmek için açıklama yaptığı-
nı belirterek, isim vermeden AK 
Parti Edirne Milletvekili Fatma 
Aksal’a göndermede bulundu. 
Şahin, “Sizler Çakmak barajı 
projesini zamanında tamamla-
yamayan bir hükümetin vekili-

siniz. Edirne özelinde de yapı-
lan her çalışma ve projenin par-
tiniz sayesinde yapılıyormuş al-
gısından vazgeçin” dedi.  

AK Partili Milletvekili Fatma 
Aksal’ın Çakmak Barajı’nın AK 
Parti iktidarı döneminde başla-
dığını ve yapımının devam etti-
ğini belirterek, ‘Keşke herkes 
bizim kadar hizmet için çalışsa’ 
şeklinde açıklamada bulunmuş-
tu. İYİ Parti İl Başkanı H. Ha-
kan Şahin, yaptığı açıklamada 
isim vermeden AK Partili Fatma 
Aksal’a göndermede bulundu.  

Devletle hükümet işlerinin 
birbirine karıştığını belirten Şa-
hin, “Sizler Çakmak barajı pro-
jesini zamanında tamamlaya-
mayan bir hükümetin vekilisi-
niz. Edirne özelinde de yapılan 

her çalışma ve projenin partiniz 
sayesinde yapılıyormuş algısın-
dan vazgeçin” dedi.  

 
‘ÇAKMAK BARAJI  

PROJESİ SİZİN  
HÜKÜMETİNİZİN  
BÖLGEMİZE BİR  

LÜTFU DEĞİLDİR’ 
 
Şahin, yaptığı yazılı basın 

açıklamasında şunları kaydetti:  
“Tamamlanamayan proje-

lerle, yap işlet devret modeli ile 
yapılan otoyol ve köprülerle, 
yapılamayan köy yollarıyla gu-
rur duyan iktidar vekilleri son 
günlerde gündemi değiştirmek 
için açıklamalar yapmaya baş-
ladı. Sanki 25 yıldır iktidarda 
kendileri değil de başkaları var-

mış gibi ekonomiden dış politi-
kaya kadar yapılan tüm yanlış-
ları dış güçlere bağlayan, halkı 
yoksulluk ve sefalete götüren, 
ülkenin tüm vergi yükünü 
bordrolu çalışanlara yükleyen 
iktidarın vekilleri son günlerde 
devlet ve hükümet kavramlarını 
birbirine karıştırır oldular. Örne-
ğin Çakmak barajı projesi sizin 
hükümetinizin bölgemize bir 
lütfu değildir. Devletin kısa orta 
ve uzun vadede su planlamala-
rı içerisinde yer alan bir proje-
dir. Hükümetler devletin prog-
ramlarını zamanında gerçekleş-
tirmekle mükellef geçici siyasi 
gruplardır. Sizler Çakmak bara-
jı projesini zamanında tamam-
layamayan bir hükümetin veki-
lisiniz. Edirne özelinde de yapı-
lan her çalışma ve projenin par-
tiniz sayesinde yapılıyormuş al-
gısından vazgeçin.  

 
‘UNUTTUKLARINIZI  

HATIRLATALIM’ 
 
Bizler sizleri cumartesi paza-

rında kapanış saatine doğru 
ucuza meyve sebze alabilir mi-
yim diyen vatandaşlarımızın 
yanında görmek istiyoruz. 
Emekli maaşıyla ay sonunu na-
sıl getireceğim hesabı yapan 
vatandaşlarımızın yanında gör-
mek istiyoruz. Kirasını ödeye-
mediği için ev sahibine mahcup 
olan asgari ücretlinin derdini 
dinlerken görmek istiyoruz. 
Geçtiğimiz hafta şehitlerimizi 
yad ettik. En sevdiğiniz ortağı-
nız olan DEM ile Şehit ve Gazi 
Derneklerine gidip şehit yakın-
larının gözlerinin içine bakarak 
“Bebek katili terörist başı Öca-
lan’ı serbest bırakmak için çalış-
malarımız devam ediyor” der-
ken görmek istiyoruz.  Unuttuk-
larınızı hatırlatalım. Devlet ba-
kidir sizler geçicisiniz. Sizler git-
tiğinde ayrıştırdığınız, yoksul-
laştırdığınız, yok ettiğiniz her şe-

yi yeniden yapılandırmak önce 
vatan, önce millet diyenlere ka-
lacak. Yüce Türk Milleti ilk se-
çimde size gereken cevabı vere-
cektir.” 

 
AKSAL’DAN CEVAP  

GECİKMEDİ 
AK Parti Edirne Milletvekili 

Fatma Aksal’dan İYİ Parti İl 
Başkanı H. Hakan Şahin’e ce-
vap gecikmedi. Şahin’in “Edir-
ne’de yapılan her çalışma ve 
projenin partiniz sayesinde ya-
pılıyormuş algısından vazgeçin” 
sözlerine yanıt veren Aksal, “Bi-
zim icraatlarımızın ulaştığı yere 
hayalleri bile yetişemeyenler 
konuşmaya devam etsin. Biz 
milletimize hizmet etmeye ve 
yaptıklarımızı anlatmaya de-
vam edeceğiz. Gerisi laf-ı gü-
zaf” dedi. 

 
“YAPTIKLARIMIZI  

ANLATMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ” 

 
AK Parti Edirne Milletvekili 

Fatma Aksal, İYİ Parti İl başka-
nı H. Hakan Şahin’in iktidar 
milletvekilinin gündemi değiş-
tirmek için algı yarattı yönün-
deki açıklamasına yanıt verdi. 
Aksal, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, “Bu 
aziz milletin takdiriyle 22 yılı aş-
kın bir süredir Cumhurbaşkanı-
mız ve Genel Başkanımızın Sa-
yın Recep Tayyip Erdoğan’ın li-
derliğinde iktidarız ve gecemizi 
gündüzümüze katarak bu mille-
te hizmet yolunda çalışıyoruz. 
Yapılan bütün yatırımları Hükü-
metlerimiz eliyle yaptık ve yap-
maya devam ediyoruz. Bizim 
icraatlarımızın ulaştığı yere ha-
yalleri bile yetişemeyenler ko-
nuşmaya devam etsin. Biz mil-
letimize hizmet etmeye ve yap-
tıklarımızı anlatmaya devam 
edeceğiz. Gerisi laf-ı güzaf” de-
di. Haber Seyide Esen 

“Çakmak” düellosu
Sayfa - 525 NİSAN 2025  GAZETESÝ

Edirne ve Kırklareli'nde yasa dışı yollarla yurda giren 26 dü-
zensiz göçmen yakalandı. Edirne'de güvenlik güçlerinin düzensiz 
göçle mücadele çalışmaları sürüyor. Ekipler, kent genelindeki de-
netimlerinde 23 düzensiz göçmeni yakaladı. Yabancı uyruklular, 
işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderildi. 
Kırklareli İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri de kentte 3 düzensiz göç-
meni yakaladı. Düzensiz göçmenler, işlemlerinin ardından Pehli-
vanköy Geri Gönderme Merkezi'ne teslim edildi. (aa)

26 düzensiz göçmen yakalandı

Şahin Aksal



Sayfa - 6 25 NİSAN 2025GAZETESÝ

Edirne’de Caddesi üzerin-
deki Zindanaltı bölgesinde tari-
hi Edirne kalesinin sur kalıntı-
larının bulunduğu alan, yıllar-
dır kaderine terk edildi. Bakım-
sızlık nedeniyle otlarla kapla-
nan alanı çevreleyen duvar ise 
yıkılma tehlikesi yaşıyor. Ala-
nın Saraçlar Caddesi’ne bakan 
kısmını çevreleyen duvarın 
çevresinde yıkılma tehlikesine 
karşı güvenlik şeridi çekilerek 

önlem alındı.  
Edirne’de Saraçlar Caddesi 

üzerindeki Zindanaltı bölgesin-
de bulunan Edirne kalesi sur 
kalıntıları, kaderine terk edildi. 

Yıllar önce yapılan kazı ile 

Edirne kalesi sur kalıntılarının 

ortaya çıkmasının ardından ka-

derine terk edilen alanın du-

varları, yıkılma tehlikesi yaşı-

yor. 
  Duvarın Saraçlar Caddesi-

ne bakan kısmında yaşanan yı-
kılma tehlikesi, vatandaşları te-
dirgin ediyor. Şehrin göbeğin-
de yıllardır otlarla kaplı olan 
alan gibi duvarı da yetkililerin 
ilgisini bekliyor.  

SUR KAZISI DEVAM  
EDECEK Mİ? 

2021 yılında dönemin İYİ 
Parti Edirne Milletvekili Orhan 

Çakırlar, Zindanaltı mevkiinde 
kale surlarının ortaya çıkması-
nın ardından kaderine terk edi-
len kazı alanının ne olacağı yö-
nünde Kültür ve Turizm Bakan-
lığına soru önergesi vermişti. 
Bakanlık tarafından verilen ya-
nıtta sur duvarlarının devamı-
nın ortaya çıkması için çevre-
sindeki özel mülkiyete ait yapı-
lardan dolayı kazı yapılmaya-
cağını bildirilmişti. 

‘ARKEOPARK OLMALI’ 
Sanat tarihçi Arkeolog Prof. 

Dr. Engin Beksaç, tarihi Edirne 
kalesinin sur duvarlarının bu-
lunduğu alanın bakımsız duru-
munu her fırsatta dile getirerek, 
alanın Arkeopark haline getiril-
mesi gerektiğini söylemişti. 

Haber Seyide Esen  

Kırklareli'nin Vize ilçesinde 
kaçak yollarla 12 büyükbaş 

hayvan getirdiği belirlenen kişi-
ye 109 bin 390 lira ceza uygu-

landı. 
İlçe Tarım ve Orman Mü-

dürlüğü ekipleri, "şap ve ko-
yun, keçi çiçeği hastalığı bulun-
mayan, hastalıklardan ari" ken-
te kaçak yollarla büyükbaş ge-
tirildiği bilgisine ulaştı. 

Bir ahırda yapılan kontrol-
de canlı hayvan sevkinin kaçak 
yollarla yapıldığını belirleyen 
ekipler, 12 büyükbaş hayvana 
el koydu. Hayvanlar mezbaha-
da kestirilerek, etleri sahibine 
teslim edildi. 

Büyükbaş hayvanları getir-
diği tespit edilen kişiye 109 bin 
390 lira idari ceza kesildi. (aa)

İşte Edirne'de toplanma alanları
İstanbul Marmara Denizi Silivri açıklarında meydana gelen 

6.2 büyüklüğündeki depremden sonra akıllara toplanma alanla-
rı geldi. Edirne'de toplam 19 tane toplanma alanı bulunuyor.  
İstanbul, 23 Nisan günü art arda yaşanan depremlerle sarsıl-

dı. Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) tarafından 
yapılan açıklamaya göre, ilk sarsıntı saat 12.13'te 3.9, ikinci dep-
rem ise saat 12.49'da 6.2 büyüklüğünde kaydedildi.  

Sarsıntılar Edirne ve çevresinde de hissedilirken vatandaşlar 
korku dolu anlar yaşadı. Akıllara gelen ilk soru ise Edirne'deki 
toplanma alanlarının yerleri oldu.  

Edirne merkezdeki toplanma alanları: 
“Güzel Sanatlar Fakültesi, Sarayiçi Er Meydanı, Esentepe 

Spor Tesisleri, Mega Park, Show Spor Tesisleri, Kaptan Spor Tes-
isleri, Suni Gölet Alanı, Şehitler Parkı, Zübeyde Hanım Parkı, Bi-
nevler Kapalı Pazar Yeri, Taşhangar Spor Tesisleri, DSİ Spor Sa-
hası, Barankaya Spor Tesisleri, Perşembe Pazarı Yeri, Muradiye 
Cami ve Alanı, Selimiye Camii Otoparkı, Endüstri Meslek Lisesi 
Bahçesi ve Spor Alanı, Polis Parkı, Cuma – Pazartesi Pazaryeri” 
Haber Figen Eryonar

Edirne'nin Lalapaşa ilçe-
sinde devrilen tırdaki atık kağıt 
yükü çevreye saçıldı. F.R'nin 
kullandığı Romanya plakalı tır 
Hamzabeyli Sınır Kapısı yo-

lunda sürücünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonu-
cu devrildi. 
İhbar üzerine olay yerine 

polis, jandarma ve sağlık ekibi 
sevk edildi. Araçtan kendi çı-
kan sürücünün sağlık durumu-
nun iyi olduğu öğrenildi. 

Kazada tırın dorsesinde 
yüklü atık kağıt balyaları ise 
çevreye saçıldı. 

Polis ekipleri sınır kapısı 
yolunda önlem aldı. Tır ve atık 
kağıt balyaları çekiciyle olay 

yerinden kaldırıldı. Kaza nede-
niyle bir süre kapalı olan trafik, 
tırın kaza yerinden çekilmesi-
nin ardından normale döndü. 
(aa) 

Üflesen yıkılacak!

Kaçak yolla hayvan getirene büyük ceza

Atık kağıt yüklü TIR devrildi

İşletmeme ait BEKO Marka, 
AT0000194794 Sicil No'lu Yeni 

Nesil Yazarkasamı (Ödeme  
kaydedici Cihaz) kaybettim.  

Hükümsüzdür. 
EYÜP SULTAN CEM KÖKSAL

ZAYİ



AK Parti Milletvekili Fatma 
Aksal ve İYİ Parti Edirne İl Baş-
kanı H. Hakan Şahin’in, Çak-
mak Barajı projesi tartışması-
na, Memleket Partisi Edirne İl 
Başkanı Süheyl Tunçyürek de 
“Devlet ile hükümet arasındaki 
farkı hatırlatmak görevimizdir” 
diyerek katıldı.   

Tuçyürek, “Edirne İYİ Parti 
İl Başkanı Sayın Hakan Şa-
hin’in sözlerine katılıyoruz. Fat-
ma Aksal halktan bu kadar 
kopmuşken, bir gün sokağa 
çıksın da milletin gerçek halini 
görsün. Sandık günü geldiğin-
de, bu millet ayrıştırıcı, kibirli 
ve halkı yok sayan bu anlayışa 
en net cevabı verecektir” dedi. 

 
“Halkın alın teri siyasi 

şovlara malzeme  
edilmektedir” 

Tuçyürek, şunları kaydetti: 
AKP Edirne Milletvekili Fat-

ma Aksal’ın açıklamaları, ken-
dilerini artık adeta ‘devlet’ zan-
nettiklerini açıkça göstermekte-

dir. Oysa devlet ile hükümet 
aynı şey değildir. Hükümetler 
gelip geçer, millet ise kalıcıdır. 
Kendilerini devletin yerine ko-
yan bu zihniyet, milletin sabrı-
nı sınamaktadır. AKP iktidarı 
yıllardır ekonomik yükü vatan-
daşa yüklemiş, zamlarla, vergi-
lerle halkı ezmiştir. Örnak ola-
rak zamanında yapılan çift 
MTV uygulamasıyla tarihe geç-
miş, vergi adaletsizliğinde yeni 
bir sayfa açılmıştır. Bu karar, 
ekonomik çaresizlik içindeki 
milyonların sırtına yük bindir-
miş, halkın tepkisini hiçe say-
manın en açık göstergesi ol-
muştur. Bu örneklerden sadece 
biridir unutulmuş olabilir ama 
biz yine hatırlatalım. Bugün aç-
lık sınırı, hem emekli maaşları-
nın hem de asgari ücretin çok 
üzerindedir. Vatandaş geçine-
memekte, adeta hayatta kalma 
mücadelesi vermektedir. Sayın 
Aksal ise yapılan her icraatı 
sanki kendi cebinden karşıla-
mış gibi anlatmaktadır. Oysa 

yapılan hizmetlerin tamamı va-
tandaşın ödediği yüksek vergi-
lerle yapılmakta, halkın alın te-
ri siyasi şovlara malzeme edil-
mektedir. 

 
“Ne olacağını hep beraber 

görelim” 
Her seçim öncesi ‘müjde’ 

diyerek doğalgaz buldular, pet-
rol buldular, zengin yeraltı kay-
nakları keşfettiler. Ancak bu 
müjdelerin hemen ardından 
zam haberleri geldi. Bu milletle 
adeta alay edercesine yapılan 
bu açıklamalar, güveni sıfırla-
mış, sabrı taşırmıştır. Bunlar 
yetmezmiş gibi, şimdi de yeni-
den ‘Kürt Açılımı’ gibi toplum-
da derin yaralar açan bir süre-
ci gündeme getirmeye çalışı-
yorlar. Terörist başını masaya 
getirmek ne vicdana ne de bu 
milletin değerlerine sığar. Şehit 
ailelerinin yüzüne nasıl baka-
caklar, merak ediyoruz. Bu 
noktada Edirne İYİ Parti İl Baş-
kanı Sayın Hakan Şahin’in 
sözlerine katılıyoruz. Fatma 
Aksal halktan bu kadar kop-
muşken, bir gün sokağa çıksın 
da milletin gerçek halini gör-
sün. Sandık günü geldiğinde, 
bu millet ayrıştırıcı, kibirli ve 
halkı yok sayan bu anlayışa en 
net cevabı verecektir. Unutma-
yın, bu millet neyi affeder, neyi 
affetmez çok iyi bilir. Eğer yü-
rekleri varsa kendilerine güve-
niyorlarsa erken seçime hemen 
gidelim o zaman ne olacağını 
hep beraber görelim.”  

Haber Merkezi 

Edirne Belediyesi Kent Müzesi'nde Mis Sabunu Atölyesi ger-
çekleşecek.  

Edirne Kent Müzesi, vatandaşlara sanat ve kültürle buluşma 
imkanı sağlıyor. Atölyede, katılımcılara sabun yapmanın incelikle-
rinin öğretilmesi amaçlanıyor.  

Belediyeden yapılan yazılı açıklamada, “Mis Sabunu Atölyesi 
yetişkinler için uygun olup 26 Nisan Cumartesi günü saat 
14.00'da Edirne Kent Müzesinde gerçekleşecek. Etkinliğe katılım 
10 kişiyle sınırlı olduğundan rezervasyon alınması gerekiyor. Re-
zervasyon için (0284) 214 73 79 nolu numaranın aranması ge-
rekmektedir” denildi. Haber Bahar Oduncu  

“Fatma Aksal sokağa çıksın”

Edirne’de koruma altındaki çocuklar için Musabeyli Mesire 
Alanı’nda piknik düzenlendi. Ünlü kebapçı Bedri usta, pikniğe 
katılan çocuklarla kebap pişirdi. Edirne Valisi Yunus Sezer’in de 
katıldığı piknikte, renkli görüntüler yaşandı.  

Edirne Valiliği tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı etkinlikleri kapsamında koruma altındaki çocuklar 
için piknik düzenlendi. Musabeyli Mesire Alanı’nda düzenlenen 
pikniğe ünlü kebapçı Bedri usta katılarak, çocuklara kebap pi-
şirdi. Edirne Valisi Yunus Sezer’in de katıldığı piknikte çocuklar 
kebapların tadına baktı, keyifli vakit geçirdi. 

 Edirne Valiliği’nden yapılan açıklamada, “Güzel insanlar 
hep var olsun. Bizleri kırmayarak ekibiyle birlikte İstanbul’dan 
gelerek koruma altındaki ve sevgi evlerimizdeki çocuklarımızın 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı sevincini payla-
şan, kendi elleriyle hazırladığı lezzetlerle emanetimiz yavruları-
mıza unutulmaz, güzel bir gün yaşatan Bedri Ustamıza ve güzel 
ekibine teşekkür ediyoruz” ifadelerine yer verildi.  

Haber Tunç Eryonar 

Kebaplar Bedri ustadan
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Mis Sabunu yapımı öğreneceklerin dikkatine
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Edirne'de 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla askeri bando köy 
okulunda konser verdi. 5. Kol-
ordu Bölge Bando Komutanlığı 
ekibi, Havsa ilçesine bağlı Ne-
catiye köyündeki Şehit Engin 
Şahin İlkokulu'nun bahçesinde 
sahne aldı. 

Bandonun solisti Kıdemli 
Başçavuş İskender Kadir Uzun, 
konser öncesi, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
Haftası'nın anlam ve önemini 
belirten konseri sunmak için 
geldiklerini söyledi. 

23 Nisan 1920'nin Türk mil-
letinin iradesini temsil eden Tür-
kiye Büyük Millet Meclisinin 
açıldığı ve Türk milletinin ege-
menliğinin ilan edildiği gün ol-
duğunu belirten Uzun, "Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk 23 Ni-
san 1924'te bugünün bayram 
olarak kutlanmasına karar ver-
miş, bundan 5 yıl sonra da tüm 
dünya çocuklarına bayram ola-
rak armağan etmiştir." dedi. 

Konuşmanın ardından şehit-
ler anısına saygı duruşunda bu-
lunuldu, İstiklal Marşı okundu. 

Yarbay Mevlüt Belyurt'un 
yönetimindeki bando "23 Ni-
san", "Hababam Sınıfı", "Mavi 
Boncuk", "Hoş Gelişler Ola 
Mustafa Kemal Paşa", "Senden 
Daha Güzel", "Bugün Bayram", 
"Parla" ve "Memleketim" marş 
ve şarkılarını seslendirdi. 

Bandoyu bir süre de 8. sınıf 
öğrencisi Miraç Meşe yönetti. 

Konsere katılan öğrenciler 

ve öğretmenler ellerindeki Türk 
bayraklarını sallayarak bandoya 
eşlik etti. 

Konserin ardından Garnizon 
Komutanı Tuğgeneral Yüksel 
Kolcu, Havsa Kaymakamı 
Oğuzhan Aksoy ve Havsa Bele-
diye Başkanı Hüseyin Özden'i 
tebrik etti. 

"ONLARI HER ZAMAN KÖ-
YÜMÜZDE GÖRMEK İSTERİZ" 

Miraç Meşe, gazetecilere 
yaptığı açıklamada, askeri ban-
doyu yönetirken çok heyecan-
landığını söyledi. 

Okulun da bando takımını 
yönettiğini belirten Meşe, "Çok 
güzel bir duyguydu onları her 
zaman köyümüzde görmek iste-
riz. Çok güzel çaldılar, ellerine 
sağlık." dedi. 

Öğrencilerden Hazal Şahin 
de askeri bandoyu sık sık gör-
mek istediklerini belirterek, 

"Ben de trompet çalıyorum, 
okulun bando takımındayım. 
Askeri bandoyu köyümüzde 
görmekten çok mutlu olduk, te-
şekkür ediyoruz." ifadelerini kul-
landı. (aa)

Belediyeden dolandırıcılık uyarısı

PKK’lı sınırda yakalandı

Askeri bandodan köy okulunda konser

Edirne Belediyesi vatandaşları dolandırıcılara karşı uyardı.  

Uyarıda, belediyenin adı kullanılarak yapılan yardım, bağış 

ya da para taleplerine karşı vatandaşların ihbar etmemeleri ge-

rektiği belirtildi. Vatandaşların, şüpheli durumlarda yetkililerle 

iletişime geçmelerini hatırlatıldı.   

Belediyeden yapılan yazılı açıklamada, “Edirne Belediyesi ve 

yetkililerimiz adına yapılan yardım, bağış veya para taleplerine 

lütfen itibar etmeyiniz. Belediyemiz bu tür taleplerde asla bulun-

maz. Bu durumlarla karşılaşıldığında, lütfen 153 Edirne Beledi-

yesi ihbar hattını veya en yakın güvenlik birimini bilgilendiriniz.” 

denildi. Haber Tunç Eryonar

Edirne'de Yunanistan'a kaçmaya çalışan terör örgütü PKK 
mensubu gözaltına alındı. Güvenlik güçleri askeri yasak bölgede 
düzenledikleri operasyonda, terör örgütü PKK üyesi olduğu be-
lirlenen M.T.A'yı Yunanistan'a geçmeye çalışırken yakaladı. "Si-
lahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan aranan zanlının jan-
darmadaki işlemleri sürüyor. (aa)
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 Osmanlı döneminde, for-
mülü Avrupa'ya casusluk olay-
larıyla çıkarıldığı için "efsane 
renk" olarak anılan Edirne kır-
mızısının elde edildiği kök bo-
ya bitkisinin üretim çalışmaları 
sürüyor. 

Tarım ve Orman Bakanlığı 
Trakya Tarımsal Araştırma Ens-
titüsünün Karaağaç Mahalle-
si'ndeki Tıbbi Aromatik ve Bo-
ya Bitkileri Bahçesinde yetişti-
rilen bitkinin kent genelinde 
yaygınlaştırılması ve adaptas-
yonunun sağlanması için de-
neme ekimleri yapılıyor. 

Bu kapsamda geçtiğimiz 
yıllarda ekilen ve hasadından 
elde  edilen tohumlarla yetişti-

rilen fideler toprakla buluştu-
ruldu. Kök boya bitkisinin ekim 
alanlarının artırılarak, sektörün 
ihtiyacına cevap verilmesi 
amaçlanıyor. Enstitü Müdürü 
Doç. Dr. Adnan Tülek, rengin 
elde edildiği bitkinin yetiştiril-
mesi için önemli çalışmalar 
yaptıklarını söyledi. Edirne kır-
mızısının tarihsel bir önemi ol-
duğunu belirten Tülek, "Edirne 
kırmızısı kent için kültürel bir 
değer. Rengin tekrar kullanımı-
nın sağlanması ve kent kültürü-
ne kazandırılması için çaba sarf 
ediyoruz." dedi. Tülek, bitkinin 
adaptasyonunun sağlandığını, 
bölge üreticilerine örnek ola-
cak denemeler yapıldığını kay-

detti. 
 
Edirne kırmızısının  

öyküsü 
 
Dünya tekstil sanayisinde 

önemli bir yere sahip Edirne 
kırmızısı, 15'inci yüzyılda şehir-
de kök boya olarak üretildi. 

"Tuğla kırmızısının daha 
parlağı" olarak nitelenen rengi 
elde eden ve adına "Edirne kır-
mızısı" diyen iki boya ustası, 
formülünü bir süre sonra Fran-
sa'ya götürerek bu rengin Av-
rupa'daki tekstil sanayisinde 
yaygınlaştırılmasını sağladı. 

Fransa'da 1740'lı yıllarda 
üretildikten sonra "Rouge 
d'Adrinople" (Edirne kırmızısı) 
adıyla sektörde yer edinen 
renk, özellikle tekstil alanında 
kullanıldı. 

Edirne'de tarihi yapıların 
süslemelerinde ve şehrin gele-
neksel el sanatlarında kullanı-
lan renk, aradan geçen süreçte 
unutulmaya yüz tuttu. 

Rengin doğduğu topraklar-
da yeniden gündeme gelmesi 
amacıyla Edirne Valiliği, Trak-
ya Üniversitesi ve Trakya Ta-
rımsal Araştırma Enstitüsü ön-
cülüğünde başlatılan çalışma-
lar sürüyor.(aa)

Belediyelere ek bütçe gündeme alındı
Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, Ankara’da dü-

zenlenen Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) Encümen Toplantısına 
katıldı. Akın, “Toplantımızda 2024 yılı Bütçe Kesin Hesabı ve Faa-
liyet Raporu üzerine kapsamlı değerlendirmelerde bulunurken, 
belediyelerimizin ihtiyaçlarına yönelik ek bütçe taleplerini de gün-
demimize aldık” dedi. 

Türkiye Belediyeler Birliği Başkan Vekili ve Adana Büyükşehir 
Belediye Başkanı Zeydan Karalar’ın başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıda, birliğin 2024 yılına ait bütçe kesin hesabı ve faaliyet 
raporu görüşüldü. Bunun yanı sıra Türkiye Belediyeler Birliği’nin 
teşkilat yapısı, kadro ihdasları ve derece değişiklikleri, görev ta-
nımları ile çalışma usul ve esaslarına dair yönetmelikte yapılması 
planlanan değişiklikler değerlendirildi.  

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, yerel yöne-
timlerin birlikte karar aldığı, ortak akıl ve iş birliği temelinde iler-
leyen birlik faaliyetlerinin büyük önem taşıdığını vurgulayarak 
“Toplantımızda 2024 yılı Bütçe Kesin Hesabı ve Faaliyet Raporu 
üzerine kapsamlı değerlendirmelerde bulunurken, belediyelerimi-
zin ihtiyaçlarına yönelik ek bütçe taleplerini de gündemimize al-
dık. Yerel yönetimlerin daha etkin ve sürdürülebilir bir yapıya ka-
vuşması için çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz. Birlik ve 
İBB başkanımız sayın Ekrem İmamoğlu’nun TBB kaynaklarının 
tüm belediyelere ihtiyaçları doğrultusunda adil dağıtımı hedefimiz 
artarak devam edecek.” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

Meriç Nehri'nde düzenlenecek Uluslararası Meriç Kürek Ya-
rışları'nda madalya mücadelesi verecek sporcular, son antren-
manlarını yaptı. Organizasyon bugün eleme yarışmalarıyla baş-
layacak, cumartesi ve pazar günü ise farklı kategorilerde final ya-
rışları gerçekleştirilecek. Meriç Nehri'ndeki organizasyonda kürek 
çekecek yaklaşık 300 sporcu, turnuva öncesi antrenmana çıktı. 

TED Edirne Koleji Kürek Kulübü Antrenörü Doruk Girişmen, 
gazetecilere yaptığı açıklamada, yarışlara yoğun bir tempoyla 
hazırlandıklarını söyledi. 

Ev sahibi avantajını kullanmak istediklerini ifade eden Giriş-
men, "Kulüp olarak 10 sporcumuz yarışlarda kürek çekecek. Gü-
zel bir tecrübe olacak. Parkuru iyi biliyoruz. Sporcularımızın ele-
meleri geçip finale kalmalarını istiyoruz. Ekiplerimizden madalya 
beklentimiz var." dedi. 

TED Edirne Koleji Kürek Kulübü sporcusu Orhan Kağan Ba-
ran ise parkuru iyi tanıdıklarını dile getirdi. Hedeflerinin madal-
ya kazanmak olduğunu dile getiren Orhan Kağan, "Uzun za-
mandır Meriç'te antrenman yapıyoruz. Akıntıyı, suyu, rüzgarı iyi 
biliyoruz. Türkiye'nin ilk olimpik parkuru. Benim ilk yarışım, bi-
raz heyecanlıyım. Ekip arkadaşlarımla madalya kazanmak isti-
yoruz." ifadelerini kullandı. 

Aynı kulüpten Hüseyin Altay da turnuvaya günde 3 antren-
man yaparak hazırlandıklarını ifade etti. 

Beşiktaş'tan Emir Çelik de Meriç Nehri'nin kürek sporu için 
çok uygun olduğunu aktardı. Yarış öncesi yüksek tempoda an-
trenman yaptıklarını anlatan Emir Çelik, "Parkura alışma antren-
manı yaptık. Meriç Nehri'nde ikinci yarışım olacak. Kanal parkur 
olması çok güzel. Hedefim birinci olmak." şeklinde görüş belirt-
ti. (aa)

Edirne Kırmızısı üretimi yaygınlaşacak 
GAZETESÝ

Kürekçiler yarışmaya hazır
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